
 

Uchwała Nr 70/2024/2025 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia  10 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie rekomendowania kandydatów   

do Komisji przeprowadzającej  oceny śródokresowej doktorantów szkoły doktorskiej 

 w dyscyplinie pedagogika 

 

na podstawie art. 201 ust. 4 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U.   2021 r. poz. 478 z późn. zm.), w związku z § 10 ust. 6 Regulaminu Szkoły 

Doktorskiej UKW wprowadzonego Uchwałą nr 19/20203/2024 Senatu UKW z dnia 27 marca 

2024  r. 

 

Rada Dziedziny Nauki Społeczne  uchwala co następuje: 

§ 1 

Rekomenduje się niżej wymienionych kandydatów do składu Komisj i  

przeprowadzającej  oceny śródokresowe  doktorantów szkoły doktorskiej  w 

dyscypl inie pedagogika:  

 

1)  prof. dr hab. Helenę Ostrowicką, prof.  uczelni  na  przewodniczącą 

Komisji,  

2)  dr  hab. Katarzynę Segiet,  prof.  UAM w Poznaniu na członka Komisji  

spoza uczelni ,   

    

3)  dr. hab. Pawła Trzosa, prof. uczelni na członka Komisji.  

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        

    Przewodnicząca 

    Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

    Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

        prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 


